

Hyvinvointipalvelualueen toimitilaratkaisut 1.11.2020 alkaen

342/31.317/2020

HL 29.09.2020 § 119

Vammaispalveluiden, aikuisten psykososiaalisten palveluiden sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan palveluiden vastuualueiden esimiehet ovat neuvotelleet toimitilaratpeista yhdessä tilaliikelaitoksen isännöitsijän kanssa. Yhteisiä tapauksia on ollut kolme erillistä kokousta, joista on tehty muistiot.

Vammaispalveluiden tilatarve on päiväaikaiselle toiminnalle. Aikuisten psykososiaalisen toiminnan palveluihin on vuokrattu yksityisen tilat, joiden tilalle on tavoite löytää sopivat ja kohtuuhintaiset tilat kaupungin omistamista tiloista. Kulttuuri- ja vapaa-ajan palveluista kansalaisopiston tilatarve tulee ajankohtaiseksi viimeistään syksyllä 2020 Isokylän ja Särkelän koulun lakkauttamisen myötä. Kansalaisopistolta vähenee opetustiloja merkittävästi teknisen työn kursseilta.

Käyttyjen neuvotteluiden tuloksena on suunniteltu ottaa vammaispalvelujen päiväaikaisen toiminnan käyttöön Kiehispirtin tilat 1.11.2020 alkaen. Vammaispalveluiden tilatarve Kiehispirtiltä on arkisin klo 9-15. Tilat ovat vapaat vammaispalveluiden käytöltä iltaisin ja viikonloppuisin. Vapautuvien aikojen osalta tilojen käyttöä selvitetään mm. JärjestöKiehisin kanssa.

Aikuisten psykososiaalisten palveluiden Raatipirtin siirtymisestä kaupungin tiloihin Vapaudenkatu 8:n 2.kerroksen teknisen osastolle, vaatii esiselvityksen mahdollisesta remontista sekä siihen liittyvistä kuluista ja vuokrasta.

Kansalaisopiston teknisten tilojen rakentaminen Seminaarinkatu 10:n tiloihin vaatii myös vielä esiselvityksen muutostöistä kustannuksineen. Lisäksi tarvitaan esiselvitys ja ammattimainen suunnittelutyö kansalaisopiston toimiston siirtymisestä kulttuurikeskuksen tiloihin huomioiden koko rakennuksen toiminnallinen käyttö. Tavoitteena kulttuuripalveluiden yhteistyön vahvistaminen ja tilojen kustannustehokas käyttö.

Vammaispalveluiden päiväaikaisen toiminnan siirtyminen Kiehispirtille toteutetaan 1.11.2020 alkaen. Raatipirtin ja kansalaisopiston toimitilaratpeiden osalta tarvitaan suunnittelu- ja investointirahaa investointiohjelmaan ja talousarvioon Vapaudenkatu 8:n, kulttuurikeskuksen ja Särkilammentie 10:n osalta.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen, 040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä suunnitelman tilojen käytöstä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Vammaispalvelut
Aikuisten psykososiaalisten palvelut
Kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut